

Капітальний ремонт покрівлі Навчально-лабораторного корпусу №2 Національного університету «Чернігівська політехніка», пошкодженої внаслідок збройної агресії російської федерації, за адресою: м. Чернігів, вулиця Шевченка, 95
04/23/КБМ-АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Навчально-лабораторного корпусу №2
Навчально-лабораторного корпусу №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6998,182 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,68512 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 987,421 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Відділ 1. Демонтажні та підготовчі роботи									
1	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 2-4 шари	100м2	17,85	<u>2005,87</u> 1975,11	<u>30,76</u> 27,06	35805	35256	<u>549</u> 483	<u>33.0120</u> 0,3917	<u>589,26</u> 6,99
2	KP8-4-1	Демонтаж існуючого примикання з сталевих листів до карнизу та торців покрівлі	100м	2,54	<u>1061,84</u> 1032,43	<u>-</u> -	2697	2622	<u>-</u> -	<u>17.2560</u> -	<u>43,83</u> -
3	KP8-4-1	Демонтаж існуючого примикання з сталевих листів до стін та вентканалів	100м	2,322	<u>1061,84</u> 1032,43	<u>-</u> -	2466	2397	<u>-</u> -	<u>17.2560</u> -	<u>40,07</u> -
4	KP8-4-1	Демонтаж покриття парапетів з листів оцинкованої сталі	100м	0,384	<u>1061,84</u> 1032,43	<u>-</u> -	408	396	<u>-</u> -	<u>17.2560</u> -	<u>6,63</u> -
5	KP8-40-10 к дем.=0,7	(Демонтаж) існ. зонтів з металлу	100 м2	0,15	<u>3838,40</u> 3821,58	<u>16,82</u> 14,80	576	573	<u>3</u> 2	<u>56.6832</u> 0,2142	<u>8,5</u> 0,03
6	KP3-2-1	Розбирання існуючої зруйнованої цегляної кладки	10 м3	0,1	<u>15505,70</u> 7731,84	<u>7773,86</u> 1998,53	1551	773	<u>778</u> 200	<u>117.6840</u> 26,6694	<u>11,77</u> 2,67
7	KP8-35-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Розбирання існуючої зруйнованих ділянок стяжки	100м2	0,55	<u>4626,98</u> 4476,26	<u>150,72</u> 132,58	2545	2462	<u>83</u> 73	<u>66.3936</u> 1,9192	<u>36,52</u> 1,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP12-65-15	Очищення існуючої стяжки (прим.)	100м2	17,85	<u>3044.87</u>	-	54351	54351	-	<u>50.8920</u>	<u>908.42</u>
					3044,87	-			-	-	-
9	KP12-66-1	Знепилення існуючої стяжки	100м2	17,85	<u>580.83</u>	-	10368	10368	-	<u>9.7080</u>	<u>173.29</u>
					580,83	-			-	-	-
10	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Ceresit R 777	л	357	<u>126.23</u>	-	45064	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	KP12-65-15	Очищення карнизних залізобетонних плит (прим.)	100м2	1,07	<u>3044.87</u>	-	3258	3258	-	<u>50.8920</u>	<u>54.45</u>
					3044,87	-			-	-	-
12	KP12-66-1	Знепилення карнизних залізобетонних плит	100м2	1,07	<u>580.83</u>	-	621	621	-	<u>9.7080</u>	<u>10.39</u>
					580,83	-			-	-	-
13	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Ceresit R 777	л	21,4	<u>126.23</u>	-	2701	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	KP2-6-7 к=2	Улаштування покриття адгезійною сумішшю Ceresit CD30 (2шари)	100 м2	0,25	<u>8552.02</u>	-	2138	2138	-	<u>116.5920</u>	<u>29.15</u>
					8552,02	-			-	-	-
15	C1550-47 варіант 1	Полімерцементний адгезійний та антикорозійний розчин Ceresit CD 30	кг	250	<u>142.44</u>	-	35610	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	KP11-10-1	Відновлення поверхні ремонтною сумішшю Ceresit CD25 (товщ. 30мм) товщина шару 20 мм	100м2	0,25	<u>22296.07</u>	<u>480.88</u>	5574	5452	<u>120</u>	<u>277.2000</u>	<u>69.3</u>
					21807,32	126,64			32	1,5646	0,39
17	KP11-10-2	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару (до товщ 30мм)	100м2	0,25	<u>7425.71</u>	<u>240.44</u>	1856	1795	<u>60</u>	<u>91.2840</u>	<u>22.82</u>
					7181,31	63,32			16	0,7823	0,2
18	C1550-48 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 25	кг	1500	<u>86.34</u>	-	129510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	KP8-35-1	Часткове відновлення та вирівнювання існуючої стяжки цем.-пісчаним розчином М100 товщиною 20мм	100м2	17,85	<u>15722.53</u>	<u>188.40</u>	280647	99876	<u>3363</u>	<u>82.9920</u>	<u>1481.41</u>
					5595,32	165,72			2958	2,3990	42,82
20	KP11-10-1	Ремонт поверхні карнизних плит та місць примикання до карнизу	100м2	1,07	<u>28831.08</u>	<u>480.88</u>	30849	23334	<u>515</u>	<u>277.2000</u>	<u>296.6</u>
					21807,32	126,64			136	1,5646	1,67
21	KP3-28-1	Улаштування цегляної кладка карнизу та парапету з цегли М100 на розчині М50	100 м3	0,352	<u>576104.46</u>	<u>6471.01</u>	202789	25956	<u>2278</u>	<u>1067.4480</u>	<u>375.74</u>
					73739,31	5389,97			1897	70,5028	24,82
22	KP11-10-1	Штукатурка цегляної кладки в місцях примикань покрівлі	100м2	1,96	<u>28831.08</u>	<u>480.88</u>	56509	42742	<u>943</u>	<u>277.2000</u>	<u>543.31</u>
					21807,32	126,64			248	1,5646	3,07
Розділ 1. Покрівельні роботи											
23	KB8-3-7	Грунтування перед гідроізоляція обмазувальна в 1 шар бітумним праймером (горизонтальна поверхня)	100м2	17,85	<u>8471.05</u>	-	151208	26317	-	<u>20.1000</u>	<u>358.79</u>
					1474,34	-			-	-	-
24	KB8-3-7	Грунтування перед гідроізоляція обмазувальна в 1 шар бітумним праймером (вертикальна поверхня)	100м2	1,074	<u>8471.05</u>	-	9098	1583	-	<u>20.1000</u>	<u>21.59</u>
					1474,34	-			-	-	-
25	KP8-36-4	Влаштування бітумно-полімерної пароізоляції (горизонтальна поверхня)	100м2	17,85	<u>15019.21</u>	<u>8.65</u>	268093	25788	<u>154</u>	<u>21.1680</u>	<u>377.85</u>
					1444,72	7,61			136	0,1102	1,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	KP2-6-7	Влаштування бітумно-полімерної пароізоляції (вертикальна поверхня)	100 м2	1,074	<u>22434.65</u> 4276,01	- -	24095	4592	- -	<u>58.2960</u> -	<u>62.61</u> -
27	KP8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати товщ. 100 мм 1-й шар	100м2	17,85	<u>19654.36</u> 3996,69	<u>104.77</u> 92,16	350830	71341	<u>1870</u> 1645	<u>63.6720</u> 1,3342	<u>1136.55</u> 23,81
28	C114-4-У варіант 2	Технориф Проф 100 мм(1 шар)	м3	178,5	<u>4827.62</u> -	- -	861730	-	- -	- -	- -
29	C111-2011-6 варіант 2	Мастика бітумно-полімерна ТехноНІКОЛЬ №41 "Евріка	кг	3570	<u>36.94</u> -	- -	131876	-	- -	- -	- -
30	KP8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати товщ. 100 мм 2-й шар	100м2	17,85	<u>19654.36</u> 3996,69	<u>104.77</u> 92,16	350830	71341	<u>1870</u> 1645	<u>63.6720</u> 1,3342	<u>1136.55</u> 23,81
31	C114-4-У варіант 3	Технориф В ОПТИМА 100 мм (2 шар	м3	178,5	<u>5215.22</u> -	- -	930917	-	- -	- -	- -
32	C111-2011-6 варіант 2	Мастика бітумно-полімерна ТехноНІКОЛЬ №41 "Евріка	кг	3570	<u>36.94</u> -	- -	131876	-	- -	- -	- -
33	KP20-27-1 заст.	Свердлення отворів	100шт	53,55	<u>718.39</u> 699,31	- -	38470	37448	- -	<u>10.6440</u> -	<u>569.99</u> -
34	& C111- 1381-3 варіант 3	Дюбеля телескопічний для кріплення теплоізоляції	шт	5355	<u>4.91</u> -	- -	26293	-	- -	- -	- -
35	KP8-37-3	Приклеювання мінераловатних галтелей (похилих бортиків)	100м2	0,196	<u>19654.36</u> 3996,69	<u>104.77</u> 92,16	3852	783	<u>21</u> 18	<u>63.6720</u> 1,3342	<u>12.48</u> 0,26
36	C114-4-У варіант 3	Технориф В ОПТИМА 100 мм (2 шар	м3	1,96	<u>5215.22</u> -	- -	10222	-	- -	- -	- -
37	C111-2011-6 варіант 2	Мастика бітумно-полімерна ТехноНІКОЛЬ №41 "Евріка	кг	39,2	<u>36.94</u> -	- -	1448	-	- -	- -	- -
38	KP8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	17,85	<u>14114.91</u> 2885,07	<u>49.02</u> 43,12	251951	51498	<u>875</u> 770	<u>39.8160</u> 0,6242	<u>710.72</u> 11,14
39	C111-852 варіант 1	Техноеласт ЕПП 5,2 (1 шар)	м2	2017,05	<u>223.60</u> -	- -	451012	-	- -	- -	- -
40	C111-857 варіант 1	Техноеласт ЕКП 5,5 сланець сірий євроруберойд покрівельний (2 шар)	м2	2052,75	<u>248.48</u> -	- -	510067	-	- -	- -	- -
41	KP8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з двошарового покрівельного килиму на висоту 250мм	100 м	2,322	<u>20245.81</u> 8258,70	<u>169.17</u> 148,81	47011	19177	<u>393</u> 346	<u>113.9760</u> 2,1542	<u>264.65</u> 5
42	C111-852 варіант 1	Техноеласт ЕПП 5,2 (1 шар)	м2	65,5965	<u>223.60</u> -	- -	14667	-	- -	- -	- -
43	C111-857 варіант 1	Техноеласт ЕКП 5,5 сланець сірий євроруберойд покрівельний (2 шар)	м2	66,7575	<u>248.48</u> -	- -	16588	-	- -	- -	- -
44	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	1,27	<u>1932.86</u> 1622,18	<u>171.69</u> 50,10	2455	2060	<u>218</u> 64	<u>23.1840</u> 0,7210	<u>29.44</u> 0,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& С111-1797-3 варіант 4	Огорожа Ог-1	м	127	<u>389.04</u> -	- -	49408	-	- -	- -	- -
46	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	1,016	<u>4252.07</u> 941,28	<u>201.71</u> 12,69	4320	956	<u>205</u> 13	<u>11.4720</u> 0,1728	<u>11.66</u> 0,18
47	КБ15-171-4	Фарбування металевих конструкцій за 2 рази	100м2	1,016	<u>27721.26</u> 17844,03	<u>2.46</u> 2,04	28165	18130	<u>2</u> 2	<u>255.0240</u> 0,0266	<u>259.1</u> 0,03
48	КР8-40-5	Улаштування фартухів з оцинкованої сталі	100м	6,557	<u>6644.44</u> 6155,99	<u>21.15</u> 18,60	43568	40365	<u>139</u> 122	<u>91.3080</u> 0,2693	<u>598.71</u> 1,77
49	& С111-1797-3 варіант 3	Фартух з оцинкованої сталі з полімерним покриттям	м	655,7	<u>185.04</u> -	- -	121331	-	- -	- -	- -
50	& С111-1381-5 варіант 2	Опорний елемент кріплення	шт	112	<u>77.53</u> -	- -	8683	-	- -	- -	- -
51	& С111-1381-5 варіант 3	Елемент кріплення фартуху	шт	362	<u>57.13</u> -	- -	20681	-	- -	- -	- -
52	& С111-1381-1 варіант 2	Болт М8х65	шт	114	<u>5.42</u> -	- -	618	-	- -	- -	- -
53	& С111-1381-1 варіант 1	Гайка/шайба М16	шт	114	<u>6.13</u> -	- -	699	-	- -	- -	- -
54	КР20-27-1 заст.	Свердлення отворів	100шт	17,36	<u>718.39</u> 699,31	- -	12471	12140	- -	<u>10.6440</u> -	<u>184.78</u> -
55	& С111-1381-1 варіант 11	Дюбель розпирний з шурупом 10х100	шт	112	<u>13.16</u> -	- -	1474	-	- -	- -	- -
56	& С111-1381-1 варіант 12	Дюбель розпирний з шурупом 8х120	шт	1624	<u>10.72</u> -	- -	17409	-	- -	- -	- -
57	КБ9-72-1 1,45	Виготовлення зонта вентиляційного	т	0,54	<u>25790.39</u> 18793,06	<u>3624.79</u> 165,10	13927	10148	<u>1957</u> 89	<u>253.3440</u> 2,2394	<u>136.81</u> 1,21
58	С124-31 варіант 3	Кутик 50х50х4	т	0,54	<u>42152.91</u> -	- -	22763	-	- -	- -	- -
59	& С111-1381-1 варіант 8	Болт М12	шт	40	<u>6.02</u> -	- -	241	-	- -	- -	- -
60	& С111-1381-1 варіант 9	Гайка/шайба М12	шт	40	<u>5.31</u> -	- -	212	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C111-857 варіант 2	Оцинкована сталь 0,6	м2	40	<u>133.22</u>	-	5329	-	-	-	-
62	KB12-16-1	Улаштування зонтів вентиляційних ЗВ-1	1 колпак	10	<u>257.78</u>	<u>8.53</u>	2578	2405	<u>85</u>	<u>3.6600</u>	<u>36.6</u>
					240,46	2,37			24	0,0319	0,32
63	& C111- 1381-1 варіант 10	Шпилька М12х200	шт	40	<u>56.31</u>	-	2252	-	-	-	-
64	KP3-44-1	Герметизація місць примикання битумним герметиком	100 м	1,96	<u>6283.94</u>	<u>3833.03</u>	12317	4804	<u>7513</u>	<u>35.0280</u>	<u>68.65</u>
					2450,91	966,96			1895	13,3446	26,16
65	C111-2011-6 варіант 3	Мастика гідроізоляційна для покрівлі Izofast (герметтик)	кг	39,2	<u>76.52</u>	-	3000	-	-	-	-
66	KP8-40-11	Улаштування примикання покрівлі до труб	10шт	0,3	<u>414.21</u>	<u>2.88</u>	124	121	<u>1</u>	<u>5.9880</u>	<u>1.8</u>
					403,71	2,54			1	0,0367	0,01
67	& C111- 1381-1 варіант 3	Хомут металлический для труб С110-150мм	шт	3	<u>99.97</u>	-	300	-	-	-	-
68	& C111- 1381-1 варіант 4	Силиконова проходка для труб	шт	3	<u>795.61</u>	-	2387	-	-	-	-
69	& C111- 1381-2 варіант 4	Піна монтажная Ceresit TS 61 UNIVERSAL (стандартная), 750 мл	шт	10	<u>290.71</u>	-	2907	-	-	-	-
70	KB12-16-1	Влаштування аераторів покрівлі (флюгарок)	1 колпак	20	<u>257.78</u>	<u>8.53</u>	5156	4809	<u>171</u>	<u>3.6600</u>	<u>73.2</u>
					240,46	2,37			47	0,0319	0,64
71	& C111- 1381-1 варіант 7	Флюгарка	шт	20	<u>316.21</u>	-	6324	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					4973233	405806	<u>15474</u>		<u>6052.53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4973233		6817		97,23
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4551953				
		всього заробітна плата, грн.					412623				
		Загальновиробничі витрати, грн.					246810				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					737,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					84792				
		Всього будівельні роботи, грн.					5220043				

		Всього по розділу 1					5220043				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Покрівля переходу з бітумної черепиці									
72	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з профлиста	100м2	1,87	<u>1220.42</u>	<u>30.76</u>	2282	2225	<u>57</u>	<u>19.8840</u>	<u>37.18</u>
					1189,66	27,06			51	0,3917	0,73
73	KP8-26-1	Улаштування додаткового настилу із дощок	100м2	0,93	<u>23035.65</u>	<u>67.28</u>	21423	3293	<u>63</u>	<u>55.3800</u>	<u>51.5</u>
					3540,44	59,19			55	0,8568	0,8
74	KP8-26-1	Влаштування настилу з плит OSB вологостійкий t=12мм по існуючим стропилам	100м2	1,87	<u>3942.56</u>	<u>67.28</u>	7373	6621	<u>126</u>	<u>55.3800</u>	<u>103.56</u>
					3540,44	59,19			111	0,8568	1,6
75	C111-718 варіант 1	Плит OSB вологостійкий t=12мм	100м2	1,87	<u>12337.98</u>	-	23072	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	KB8-3-7	Грунтування оштукатуреної поверхні (в місцях примикання) бітумним праймером	100м2	1,87	<u>8471.05</u>	-	15841	2757	-	<u>20.1000</u>	<u>37.59</u>
					1474,34	-			-	-	-
77	KP8-31-3	Влаштування підкладочного килиму (для бітумної черепиці)	100м2	1,87	<u>18571.63</u>	<u>25.95</u>	34729	3426	<u>49</u>	<u>25.2840</u>	<u>47.28</u>
					1832,08	22,83			43	0,3305	0,62
78	KB9-40-1	Монтаж стартової полоси (на карнизі)	100м	0,568	<u>1908.79</u>	<u>81.13</u>	1084	1000	<u>46</u>	<u>24.5760</u>	<u>13.96</u>
					1760,38	15,39			9	0,2075	0,12
79	C113-1 варіант 2	Стартова полоса на карнизі	м	56,8	<u>157.90</u>	-	8969	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	KB12-11-3	Улаштування покрівель із бітумної черепиці	100м2	2,25	<u>29058.72</u>	<u>1571.44</u>	65382	30937	<u>3536</u>	<u>209.2800</u>	<u>470.88</u>
					13749,70	457,98			1030	5,4241	12,2
81	& C111-1797-10 варіант 1	БІТУМНА ЧЕРЕПИЦЯ SWEETONDALE	м2	236,25	<u>399.21</u>	-	94313	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	KB9-23-1	Монтаж кріпильних елементів	т	0,014	<u>11800.76</u>	<u>4661.43</u>	165	91	<u>65</u>	<u>96.1920</u>	<u>1.35</u>
					6485,26	833,15			12	9,1858	0,13
83	KB9-40-1	Монтаж фасоних елементів Ф1	100м	0,568	<u>1908.79</u>	<u>81.13</u>	1084	1000	<u>46</u>	<u>24.5760</u>	<u>13.96</u>
					1760,38	15,39			9	0,2075	0,12
84	C113-1 варіант 5	Фасоні елементи з полімерним покриттям Ф1	м	56,8	<u>188.72</u>	-	10719	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	KB9-40-1	Монтаж снігоутримувача	100м	0,208	<u>1908.79</u>	<u>81.13</u>	397	366	<u>17</u>	<u>24.5760</u>	<u>5.11</u>
					1760,38	15,39			3	0,2075	0,04
86	C113-1 варіант 4	Снігоутримувач	м	20,8	<u>178.65</u>	-	3716	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					290549	51716	<u>4005</u>		<u>782.37</u>
									1323		16,36
		Разом будівельні роботи, грн.					290549				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					234828				
		всього заробітна плата, грн.					53039				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31935 95,86 11018 322484				

		Всього по розділу 2					322484				
		Розділ 3. Інші роботи									
87	КБ12-14-1	Улаштування жолобів настінних	100м	1,71	<u>23867.63</u>	<u>2500.73</u>	40814	15976	<u>4276</u>	<u>142.2000</u>	<u>243.16</u>
					9342,54	362,51			620	4,2450	7,26
88	& С1545-89-1	Ринва 150/100	м	171	<u>373.01</u>	-	63785	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
89	& С1545-279-6	З'єднувач ринви 150/100	шт	50	<u>224.42</u>	-	11221	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
90	& С1545-279-6	Тримач ринви (кронштейн) 150/100	шт	289	<u>145.88</u>	-	42159	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
91	& С1545-279-2	Заглушка ринви 150/100 (права)	шт	7	<u>137.72</u>	-	964	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
92	& С1545-279-2	Заглушка ринви 150/100 (ліва)	шт	7	<u>137.72</u>	-	964	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
93	& С1545-279-4	Воронка ринви 150/100	шт	15	<u>393.74</u>	-	5906	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
94	& С1545-279-4	Коліно 60° діам.100	шт	30	<u>344.78</u>	-	10343	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
95	& С1545-279-4	Коліно зливне діам.100	шт	15	<u>366.20</u>	-	5493	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
96	КБ12-14-2	Улаштування водосточних труб	100м	1,17	<u>20666.50</u>	<u>180.05</u>	24180	4051	<u>211</u>	<u>52.7040</u>	<u>61.66</u>
					3462,65	26,10			31	0,3056	0,36
97	& С1545-89-2	Труба водостічна діам.100	м	117	<u>352.61</u>	-	41255	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	& C1545-279-11 варіант 3	Тримач труби універсальний діам.100	шт	92	<u>145.88</u> -	- -	13421	-	- -	- -	- -
99	& C1545-279-11 варіант 4	З'єднувальна труба діам.100 l=1м	шт	15	<u>285.62</u> -	- -	4284	-	- -	- -	- -
100	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,385	<u>4252.07</u> 941,28	<u>201.71</u> 12,69	1637	362	<u>78</u> 5	<u>11.4720</u> 0,1728	<u>4.42</u> 0,07
101	КБ15-171-4	Фарбування металевих конструкцій за 2 рази	100м2	0,385	<u>27721.26</u> 17844,03	<u>2.46</u> 2,04	10673	6870	<u>1</u> 1	<u>255.0240</u> 0,0266	<u>98.18</u> 0,01
102	КР20-20-3	Антисептування дерев'яних настилів	100м2	3,74	<u>5794.85</u> 924,36	- -	21673	3457	- -	<u>13.0560</u> -	<u>48.83</u> -
103	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних настилів	100м2	3,74	<u>391.58</u> 391,58	- -	1465	1465	- -	<u>5.8080</u> -	<u>21.72</u> -
104	С1113-290 варіант 1	Вогнезахисний матеріал типу ДСА-2	кг	224,4	<u>160.67</u> -	- -	36054	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					336291	32181	<u>4566</u> 657		<u>477.97</u> 7,7
		Разом будівельні роботи, грн.					336291				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					299544				
		всього заробітна плата, грн.					32838				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19532				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6685				
		Всього будівельні роботи, грн.					355823				

		Всього по розділу 3					355823				
		Разом прямі витрати по відділу 1					6507966	804073	<u>32737</u> 14842		<u>12014.33</u> 205,01
		Разом будівельні роботи, грн.					6507966				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5671156				
		всього заробітна плата, грн.					818915				
		Загальновиробничі витрати, грн.					490216				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1465,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					168506				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6998182				

		Всього по відділу 1					6998182				
		Разом прямі витрати по кошторису					6507966	804073	<u>32737</u>		<u>12014.33</u>
									<u>14842</u>		<u>205,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6507966				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5671156				
		всього заробітна плата, грн.					818915				
		Загальновиробничі витрати, грн.					490216				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1465,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					168506				
		Всього будівельні роботи, грн.					6998182				

		Всього по кошторису					6998182				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13685,12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					987421				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]